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Andra omarbetade upplagan 

Beskattning av aktiebolag och aktie
ägare i Sverige samt i vissa utländska 
stater. 

En al,lmän översikt 
av fur. dr K. G. A. Sandström 

Första upplagan av detta arbete utkom 
år 1956 och slutsåldes snabbt. 

I december 1958 utkommer en ny, vä
sentligt utökad upplaga. Denna utgör prak
tiskt taget ett helt nytt arbete, då ju skatte
lagstiftningen under de gångna åren för
ändrats i så gott som alla länder samt 
därutöver ett flertal nya dubbelbeskatt
ningsavtal ingåtts. Antalet behandlade sta
ter har även utökats och arbetets omfång 
fördubblats. 

I arbetet lämnas en översikt av följande 
beskattningsfrågor i varje särskilt land: 

I. Bolags beskattning i hemlandet : 1) 
Skatter och skattesatser. 2) Beskattning 
av bolags inkomst från hemlandet (inklu
sive aktieutdelning. 3) Beskattning av bo
lags inkomst från utlandet (inklusive ak
tieutdelning). 

II. Beskattningen av bolags i hemlandet 

bosatta aktieägare : 1) Då aktieägaren är 
ett annat aktiebolag. 2) I andra fall. 

III. Beskattningen av bolags i utlandet 
bosatta aktieägare : 1) Då aktieägaren är 
ett utländskt aktiebolag. 2) I andra fall. 

Arbetet inledes med en översikt av be
skattningen i Sverige, särskilt med hän
syn till dubbelbeskattningsavtalens inver
kan. Tabellsammanställningar lämnas rö
rande beskattningen av utdelning från 
svenskt bolag till utländsk aktieägare samt 
av utdelning, som svenskt bolag uppbär 
från utlandet. 

Vidare redogöres för beskattningen av 
bolag samt aktieägare däri, så vitt gäller 
aktiebolag i följande utländska stater: 
Amerikas Förenta Stater, Australien, Bel
gien, Belgiska Congo, Canada, Ceylon, 
Danmark, Egypten, Finland, Frankrike, 
Indien, Island, Italien, Japan, Neder län
derna, Norge, Nya Zeeland, Pakistan, 
Schweiz, Storbritannien, Sydafrikanska 
Unionen, Turkiet, Västtyskland och Öster
rike. 

En intressant orientering och en värde
full vägledning. 
Arbetet omfattar cirka 80 sidor i samma 
format som tidskriften Skattenytt. 

fiber. 

365 

• 

Open access från www.skattenytt.se, 2024-05-17 13:19:12




